

Nya Örby Maskin & Fastighets AB

556962-0148

Årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

NYA ÖRBY MASKIN & FASTIGHETSSERVICE AB

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Håkan Ekstedt, Styrelseledamot
2024-07-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning av sopluckan "Örby" med tillbehör. Företaget har sitt säte i Kista.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 685 526	2 465 487	1 683 115	1 141 000
Resultat efter finansiella poster	635 115	462 309	706 723	173 000
Soliditet (%)	93	45	80	87

Resultatet har ökat från föregående år med 30% främst tack vare minskade kostnader för hyra och konsultarvoden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	35 728	287 307	373 035
Balanseras i ny räkning		287 307	-287 307	0
Årets resultat			384 800	384 800
Vid årets utgång	50 000	323 035	384 800	757 835

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	323 035
Årets resultat	384 800
Summa	707 835

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	500 000
Balanseras i ny räkning	207 835
Summa	707 835

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 685 526	2 465 487
Övriga rörelseintäkter		2 625	2 462
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 688 151	2 467 949
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-945 013	-1 658 967
Övriga externa kostnader		-91 589	-337 174
Övriga rörelsekostnader		-16 731	-9 513
Summa rörelsekostnader		-1 053 333	-2 005 654
Rörelseresultat		634 818	462 295
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	297	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
Summa finansiella poster		297	14
Resultat efter finansiella poster		635 115	462 309
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	-100 000
Resultat före skatt		485 115	362 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 315	-75 002
Årets resultat		384 800	287 307

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		26 600	26 600
Summa varulager m.m.		26 600	26 600
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 594	63 101
Övriga fordringar		152 559	4 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		199 153	67 573
Kassa och bank			
Kassa och bank		800 263	917 329
Summa kassa och bank		800 263	917 329
Summa omsättningstillgångar		1 026 016	1 011 502
Summa tillgångar		1 026 016	1 011 502

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		323 035	35 728
Årets resultat		384 800	287 307
Summa fritt eget kapital		707 835	323 035
Summa eget kapital		757 835	373 035
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	100 000
Summa obeskattade reserver		250 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 926	1 425
Leverantörsskulder		2 948	0
Skatteskulder		0	-2 416
Övriga skulder		8 307	539 458
Summa kortfristiga skulder		18 181	538 467
Summa eget kapital och skulder		1 026 016	1 011 502

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2023-01-01
- 2023-12-31

Not 4 - Goodwill

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

400 000

Utgående anskaffningsvärden

400 000

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar

-400 000

Utgående nedskrivningar

-400 000

Redovisat värde

0

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	32 000
Utgående anskaffningsvärden	32 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-32 000
Utgående avskrivningar	-32 000
Redovisat värde	0

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är dotterbolag till Hafo Geo-service AB (556321-3247) samt Simply More AB (556489-6016).

Underskrifter

Årsredovisning för Nya Örby Maskin & Fastighets AB, 556962-0148
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Kista

Jan Håkan Ekstedt
Jan Håkan Ekstedt
Ordförande
2024-07-06

Michael Valentin Nilsson
Michael Valentin Nilsson
Styrelseledamot
2024-07-08